witnes of the quhilk thing to thir our present letterz of Reuersioun 
I haue appensit my propir sele At the burgh of Coupir the ferd day 
of the moneth of Junij in the zere of god Jm Vc and aucht zeds 
befor thir Witnes thomas butler of Ramgally Johne Ramsay of 
dounfeld James huhenson george dowery Andrew Smyth and 
Dauid Gregor notar With Wtheris diuers. 
endorsed: (in contemporary hand) de terris templariis. 
description: Parchment, 34'6cm. at top, 34cm. atfootx i6-icm., 
folded to a depth of icm. at l.h. edge, i-5cm. at r.h. edge, slit for 
seal-tag. Tag, i^cm. wide, survives with splits for appending of seal, 
but no trace of seal remains. 
source: sro, RH 6/722 
textual notes: a. staining over fold. b. illegible due to staining; 
the words preceding and following are difficult to read as they are 
in the fold. 
comments: This bond explains the reason for the resignation by 
John Ballingale of the temple-lands of Collision (see no.30 above), 
and the subsequent transfer of the land. 

33 
Charter of George Dundas, lord St Johns, granting to James Logan 
and Janet Crawford his wife certain temple-lands in Cramond 
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Regis, formerly held by Christine, Katherine, Alison and Libera 
Newlands, sisters and heirs to the late John Newlands, with consent 
of David Melrose, husband of Christine, and John Johnson, husband 
of Katherine, which lands they now resign into the hands of the 
superior; for an annual rent of 8s. 4d. Scots in equal portions at 
Whitsun and Martinmas yearly. [1508x1529, probably 1517 x 
1529; possibly c.1517]. 
Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Georgius dominus 
sancti Johannis preceptor de torphichin etc’ salutem in domino 
sempiternam Noveritis nos dedisse concessisse et hac presenti carta 
nostra confirmasse necnon dare concedere et hac presenti carta 
nostra confirmare honorabili viro Jacobo logane de craghous et 
Jonete Craufurd sue sponse et eorum alteri diutius viuenti in 
coniuncta infeodacione omnes et singulas terras templarias sub- 
scriptas videlicet terras templarias cum pertinentiis jacentes in villa 
et territorio de crawmond regis ex parte boreali eiusdem inter 
terram Johannis skynnar et jonete roule ex parte occidentali et 
terras dicti Johannis skynar ex parte orientali et langhauch pertinen- 
tem ad terras de Craghous ex parte boreali et torrentem ac le 
commone grene ex parte australi Necnon duos sulcos vulgariter 
vocatos le riggis terre templarie arabilis cum pertinentiis jacentes 
in dicta villa et territorio de crawmond regis inter terram dicti 
Johannis skynner ex parte occidentali et terras alexandri howisoune 
ex parte orientali et dicti le hauch ex parte boreali et torrentem 
ac le commone grene ex parte australi Necnon certas terras templarias 
cum pertinentiis jacentes in dicta willa de crawmond regis ex parte 
australi eiusdem inter terras Johannis skynner Johannis Mowbray 
vocatas croftangri et Southfield de Cammo ex parte orientali et 
terras Jacobi Crawmond de Melgund et Walteri douglas ex parte 
occidentali et le commone grene ex parte boreali et dictas terras de 
Southfield de cammo ex parte australi Ac eciam omnes et singulas 
terras templarias de Southfield cum suis pertinenciis et annexis 
jacentes inter terram Jacobi Crawmond ex parte orientali et terras 
domini de corstorfm ac dicti Jacobi Crawmond ex parte australi et 
terras de cammo ex parte occidentali et terras de Southfield de 
cammo ex parte boreali partibus ab una et alia. Que quidem terre 
templarie de crawmond regis et Southfeild cum pertinenciis et 
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annexis suis prius fuerunt cristine Newlandis Katrine newlandis 
alisone newlandis et libere newlandis sororum et heredum quondam 
Johannis Newlandis hereditarie Et quas terras dicte sorores non vi 
aut metu ducte nec errore lapse compulse aut coacte sed suis meris 
puris et spontaneis voluntatibus cum consensu et auisiamento david 
melross sponsi dicte cristine newlandis et Johannis Johnsoune sponsi 
dicte Katrine per suos procuratores ad hoc et legittime constitutes 
in manus nostras tanquam manibus domini superioris earundem 
Apud torfichin coram nonnullis fidedignis subscriptis testibus 
sursum reddiderunt ac per fustem et baculum puroque et simpliciter 
resignaverunt ac totum ius et clameum proprietatem et possessionem 
que et quas in seu ad predictas terras habent habuerunt seu habere 
poterunt nobis omnino quiete clamauerunt imperpetuum Tenendas 
et habendas omnes et singulas predictas terras de crawmond regis 
et southfield cum pertinentiis et annexis suis predictis Jacobo logane 
et Jonete crawfurd sponse sui et eorum alteri diutius viventi in 
conjuncta infeodatione et heredibus inter ipsos legitime procreatis 
seu procreandis quibus forte deficientibus veris legitimis et pro- 
pinquioribus heredibus seu assignatis dicti Jacobo Logane quibus- 
cunque de nobis et successoribus nostris in feodo et hereditate 
imperpetuum prout jacent in longitudine et latitudine per omnes 
rectas metas suas antiquas et divisas In domibus edificiis boscis 
planis meris marresiis viis semitis aquis stagnis rivolis et lacubus 
siluis nemoribus virgultis petariis turbariis carbonariis cuniculariis 
columbariis fabrilibus brueriis et genestis molendinis multuris et 
eorum sequelis aucupacionibus venacionibus et piscacionibus cum 
curiis et earum exitibus amerchiamentis herezeldis et merchietis 
mulierum cum communi pastura ac libero introitu et exitu ac 
cum omnibus aliis et singulis libertatibus commoditatibus proficuis 
et asiamentis ac iustis pertinenciis suis quibuscunque ad predictas 
terras templarias de crawmond regis et southfeild cum pertinenciis 
et annexis suis spectantibus seu juste spectare valentibus quomodo- 
libet in futurum tarn non nominatis quam nominatis tarn subtus 
terra quam supra terram procul et prope libere quiete libere integre 
honorifice bene et in pace in omnibus et per omnia forma pariter 
et effectu sicut dicte cristine katerine alisone et libere aut pre- 
decessoribus sui de nobis aut predecessoribus nostris liberius 
tenuerunt seu possiderunt ac sine retinemente Reuocatione aut 
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contradictione quacunque Reddendo inde annuatim dicti Jacobus 
Logane et Jonete Crawfurd sua sponsa et eorum alter diutius vivens 
et heredes sui supradicti nobis et successoribus nostris octo solidos 
et quatuor denarios usualis monete regni scocie ad duos anni 
terminos consuetos penthecostes videlicet et sancti martini in hieme 
per equates portiones nomine annualis redditus feodifxrme tantum 
pro omni alio onere exaccione questione demando seu seruicio 
secularique de predictis terris per quoscunque iuste exigi poterunt 
quomodolibet uel requiri Et nos vero dictus Georgius dominus 
sanctj Johannis et successores nostri omnes et singulas predictas 
terras templarias de crawmond regis et de southfeild cum suis 
pertinenciis et annexis predictis Jacobi logane et Jonete crawfurde 
sponse sui et eorum alteri diutius viventi in conjuncta infeodacione 
et heredibus inter ipsos legitime procreatis seu procreandis quibus 
forte deficientibus veris legitimis propinquioribus heredibus seu 
assignatis dicti Jacobi quibuscunque adeo libere et quiete in omnibus 
et per omnia forma pariter et effectu ut predictum est contra omnes 
mortales warantizabimus acquietabimus et imperpetuum defende- 
mus ut Jure volunt In cuius rei testimonium sigillum officii nostri 
quo talibus vtimur huic presenti carte nostri est appensum Apud. 
description: Parchment, zp-Scm. at top, 30-3011. at footx 
28-4cm. at l.h. edge, 28-2 at r.h. edge, folded to a depth of 2-2cm. 
at l.h. foot, 2-8cm. at r.h. foot, slit for tag; tag, i-ycm. wide, 
survives, with seal in wax. 
source: sro, RH Supplementary Charter, April 1517 
comments: This charter has no dating clause, so the Register 
House date can only be conjectural. If it is roughly correct, this 
must have been nearly the first actum of Dundas after his return to 
Scotland.